
Příloha k vyhlášce č. 59/2007 Sb. 
 

Vzor 
 

Přihláška k makléřské zkoušce 
 

Příjmení, jméno:  
 
Datum narození:  
 
Státní občanství:  
 
Adresa místa trvalého pobytu, u cizích státních příslušníků též adresa případného místa 
pobytu v České republice:  
 
Kontakt (telefon a e-mail nebo fax):  
 
Adresa pro doručování písemností, je-li odlišná od adresy místa trvalého pobytu, případně od 
adresy místa pobytu v České republice u cizích státních příslušníků:  
 
Požadovaná kategorie zkoušky:  
 
Požadovaný termín zkoušky (v případě, že termín zkoušky, na který se uchazeč hlásí, je již 
obsazen, bude zařazen na nejbližší volný termín):  
 
Datum:  
 
Podpis:  
 
Povinná příloha:  
 
Kopie dokladu o zaplacení úplaty 
 
(při platbě musí být čitelně uvedeno jméno a příjmení uchazeče, jako variabilní symbol se 
uvádí datum narození) 
 
 


